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' CCG-P50 2023 Finale cantonale

Classement individuel de la finale

Non - Prénom
Grangier Samuel
Waeber Jessica
Emmenegger Gregory
Mercay Olivier
Gendre Gérard

Joye Evelyne

Carillo Marc

Jaquet Lucas

Broch Pascal

Blatti Ulrich

Brulhart Dominik
Hayoz Bruno

Beaud Laurent
Codourey Jean-Pierre
Bastian Jean-Luc
Aeby Pascal

Bise Bertrand
Chardonnnens Pascal
Schwab Pierre-Alexandre
Jungo Daniel

Jungo Henriette
Jenny Urs

Collaud Mélanie

Roth Fritz

Bulle Grevire |
Schmitten-Flamatt
Schmitten-Flamatt
Montagny & env. Il
Giffers-Tentlingen
Montagny & env. Il
Bulle Grevire |
Bulle Grevire |
Giffers-Tentlingen
Schmitten-Flamatt
Schmitten-Flamatt
Zollhaus |

Bulle Grevire |
Montagny & env. Il
Montagny & env. Il
Giffers-Tentlingen
Domdidier |
Domdidier |
Domdidier |
Zollhaus |

Zollhaus |
Giffers-Tentlingen
Domdidier |

Zollhaus |

Résultat

96
95
95
94
94
94
93
93
93
91
91
91
90
90
90
90
90
90
90
88
88
85
83
80

Banque Cantonale de Fribourg - partenaire officiel de la SCTF

Freiburger Kantonalbank - offizielle Partner des FKSV



